

[Türkiye Haberleri](#) [AKP'li Salim Çivitçioğlu FETÖ şüphelisi çıktı](#)

## AKP'li Salim Çivitçioğlu FETÖ şüphelisi çıktı

AKP Çankırı Milletvekili Salim Çivitçioğlu'nun "FETÖ şüphelisi" ve "FETÖ itirafçısı" olduğu ortaya çıktı.

[cumhuriyet.com.tr](http://cumhuriyet.com.tr)

23 Nisan 2019 Salı, 12:37

Abone Ol

Google News



AKP'li vekil Salim Çivitçioğlu'nun Çankırı Emniyeti tarafından 4 Eylül 2016 tarihinde "şüpheli" olarak ifadesi alındı.

Polislerin "etkin pişmanlıktan" yararlanmak isteyip istemediğini sorduğu AKP'li vekil Çivitçioğlu, "Ben örgüt üyesi değilim. Bu kapsamda olduğumu düşünmüyorum. Bu konuda bildiklerimin hepsini samimim olarak anlatmak istiyorum. Bu hususlar etkin pişmanlık olarak kabul edilecekse buna rızam vardır" diye yanıt verdi.

Odatv'de yer alan habere göre; dershanelerin kapatılması sürecinde Muzaffer Vural, Levent Tuna ve Mükremin İer'in AKP İl Başkanlığı'na geldiğini ifade eden AKP'li vekil ivitiođlu, "Ne il başkanlığıım döneminde ne de sonrasında bu yapı ile hiçbir bađım olmamıştır" dedi.

AKP'li vekil ivitiođlu, "Siz Kasım Akakaya'yı telefonla arayarak arsa konusuyla ilgili İdris Şahin Bey de yanımda bu arsadan çekileceksin, cemaat bu arsaya yurt yapacak biz bunlarla baş edemeyiz' dediniz mi?" sorusuna "Kasım Akakaya ile böyle bir konuşma yapmadım" deyip konunun kendisini ilgilendirmediđi şeklinde yanıt verdi.

İşte o belgeler:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

İYİ Parti ankırı İl Başkanı etin Kapdan ise AKP ankırı yöneticilerinin FETÖ ilişkilerine dair şunları söylemişti:

"ankırı Adalet ve Kalkınma Partisi 24. Milletvekili İdris Şahin FETÖ davasından direkt yargılandı. Milletvekili adayı Salim ivitiođlu FETÖ'den savcılık soruşturması geçirmiş bir isim. Yine milletvekilliđi için Belediye Başkanlığından istifa eden İrfan Din FETÖ'den yargılanan ankırlı isimlerin yüzde doksanının ifade tutanaklarında adı geçen biri. Demek istediđim açıka şu eđer şayet Fetullahı terör örgütü ile doğrudan ilişkilendirilecek bir siyasi parti varsa o doğrudan doğruya Adalet ve Kalkınma Partisidir."

Günün Video Haberi

Video Haberler



Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı



## En Çok Okunan Haberler



9334 km hızla ilerleyen uzay çöprü,  
bugün Ay'a çarpacak



'En yaşanmaz illerden biri haline  
geldi'



Rus ekibine kötü haber:  
Dağılıyorlar